המליאה נדרשת לאשר את נוסח ההחלטה;

#### החלטה:

**מתוך ההכרה ביתרונות הכלכליים והחברתיים לשיתופי פעולה בין רשויות מקומיות – בין היתר, התייעלות כלכלית, איגום משאבים וקידום ראייה אזורית כוללת – מאשרת בזאת מועצת הרשות המקומית מועצה אזורית עמק יזרעאל הקמת אשכול רשויות מקומיות בהתאם לחוק איגודי ערים, התשט"ו-1955 (פרק א' 1: אשכול רשויות מקומיות), יחד עם הרשויות המקומיות השותפות לבקשה כמפורט להלן; איכסאל, בוסתן אל מארג', גלבע,**

דבוריה, יפיע, כפר כנא, מגדל העמק, מגידו, נצרת, נצרת עילית, עילוט, עין מאהל, עמק יזרעאל, עפולה, ריינה.

# המועצה תוכל לצאת מהאשכול בכל עת בהצבעת רוב חברי המליאה כנדרש.

◆ מנהלת הסעות חינוך מיוחד, מירי שטיינברג

◆ מנהלת מחלקת התרבות, רחלי אבידב

◆ דובר/ת, (טרם נבחר)

בעד: 16 נגד: 0 נמנע: 1

✓ מאושר

### 450. ועדות ביקורת (גניגר, היוגב, מושב מרחביה):

לשמירה על מנהל תקין בהתנהלותו ופעולותיו של הועד המקומי, חייב המחוקק ב"צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח – 1958, מינוי ועדת ביקורת בישובים. עבודת הביקורת בישוב מהווה בסיס חשוב לחיזוק האמון בין הקהילה לנבחריה ועובדיה. ועדת הביקורת היא גוף האוסף מידע, בודק ומבצע הלכה למעשה את מלאכת הביקורת הפנימית. המועצה האזורית תקבע ועדת ביקורת לועד המקומי מבין תושבי הישוב שאינם חברי הועד ואשר יציעו מועמדות (סעיף 130א(א) – (ו) לצו המועצות).